

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001486
Kundennr.: 54778
Datum: 21. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11326		Lieferungsnr. DI221001785 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN: SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 425 SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 1000 kg, Achsbolzen Ø 50 x 200 mm, inklusive 10 Kugelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 36,54 kg	1	Stück	386,27	386,27
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221001785							386,27
3	12301		Lieferungsnr. DI221001789 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN: KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 50,00 kg	2	Stück	187,08	374,16
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221001789							374,16
5	30020		Lieferungsnr. DI221001791 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN: Gummidichtung, f. Deckel-/Aluminiumprofile Gummidichtung, für Deckel-/Aluminiumprofile, (Meterware), VPE: 100 m Rolle	56	Stück	3,50	196,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,10 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221001791							196,00
			Lieferungsnr. DI221001798 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
7	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße	2	Stück	5,74	11,48
			AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221001798							11,48
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							967,91
19% MwSt.							183,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.151,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001486 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 91,748

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland